pada   Diktum   KEDUA  diberikan   penghargaan   dengan   ketentuan
sebagai berikut :
a.     Kategori target penerimaan  PBB  lebih darn  Rpl.300.000.000,OO

(satu miliar tiga ratus I.uta rupiah) :
Juaral   :  Camat    mendapat    hadiah    uang    tunai    sebesar

Rp750.000,00 (tujuh ratus lima puluh ribu rupiah).
Juarall  :  Camat    mendapat    hadiah    uang    tunai    sebesar

Rp650.000,00 (enam ratus lima puluh ribu rupiah).

Juaralll :  Camat    mendapat    hadiah    uang    tunai    sebesar
Rp550.000,00 (lima ratus lima puluh ribu rupiah).

b.    Kategori       target       penerimaan       PBB       Rp949.000.000,00
(sembilan     ratus     empat     puluh     sembilan    juta     rupiah)
s.d Rpl .300.000.000,00 (satu miliar tiga ratus juta rupiah) :
Juaral   :  Camat    mendapat    hadiah    uang    tunai    sebesar

Rp650.000,00 (enam ratus lima puluh ribu rupiah).
Juarall  :  Camat    mendapat    hadiah    uang    tunai    sebesar

Rp550.000,00 (lima ratus lima puluh ribu rupiah).
Juaralll :  Camat    mendapat    hadiah    uang    tunai    sebesar

Rp450.000,00 (empat ratus lima puluh ribu rupiah).

c.     Kategori       target       penerimaan       PBB       Rp826.000.000,00
(delapan       ratus       dua       puluh       enam      juta       rupiah)
s.d.  Rp949.000.000,00  (sembilan  ratus  empat  puluh  sembilan
juta rupiah) :
Juaral   :  Camat    mendapat    hadiah    uang    tunal    sebesar

Rp550.000,00 (lina ratus lima puluh ribu rupiah).
Juarall  :  Camat    mendapat    hadiah    uang    tunai    sebesar

Rp450.000,00  (empat ratus lima puluh ribu rupiah).
Juaralll :  Camat    mendapat    hadiah    uang    tunai    sebesar

Rp350.000,00  (tiga ratus lima puluh ribu rupiah).
d.     Kategori        target             penerimaan    PBB    Rp710.000.000,00

(tujuh   ratus   sepuluh   juta   rupiah)    s.d.    Rp826.000.000,OO
(delapan ratus dua puluh enam juta rupiah) :
Juaral   :  Camat    mendapat    hadiah    uang    tunal    sebesar

Rp450.000,00 (empat ratus lima puluh ribu rupiah).

e.

Juarall  :  Camat    mendapat    hadiah    uang    tunai    sebesar
Rp350.000,00  (tiga ratus lima puluh ribu rupiah).

iJuaralll :  Camat    mendapat    hadiah    uang    tunai    sebesar
Rp250.000,00 (dua ratus lima puluh ribu rupiah).

Kategori   target   kurang   dari   Rp710.000.000,00   (tujuh   ratus
sepuluh juta rupiah) :
Juaral   :  Camat    mendapat    hadiah    uang    tunai    sebesar

Rp350.000,00 (tiga ratus lima puluh ribu rupiah).

KEEMPAT

Juarall  :  Camat    mendapat    hadiah    uang    tunai    sebesar
Rp250.000,00 (dua ratus lima puluh ribu rupiah).

Juaralll :  Camat    mendapat    hadiah    uang    tunai    sebesar
Rpl 50.000,00 (seratus lima puluh ribu rupiah).

Kecamatan  yang berhasil lunas dan/atau tertinggi dalam pencapaian
penerimaan  PBB  berdasarkan  kategori  capaian  peningkatan kineH.a